
 
 
 

EQUISOLEA Jumping TOUR 2022 - III. kolo 
 

Preteky: 220605SS 
 
Dátum: 05.06.2022 
 
Usporiadateľ: JK Ranč Equisolea  
  
Miesto konania:  Ranč Equisolea , Kalinovo, Priekopa 595 
 
Hlavný rozhodca: Arthur Hübner 
 
Autor parkúrov : Péter Szabó /HUN/  
 
 
 
 
 
 
 
 
              ............................................ 
               hlavný rozhodca 



Výsledková listina
1., Skok ZM + Hobby - 85 cm - Čl. pravidiel: 238.1.4
5.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Kiara Fekiac 9087 Grant Golem 11605 Ranč pod Bukmi Látky 0 69,08 0,08
2 Patrik Eibner 2208 Conita 11597 JK Diamond Academy Rapovce 0 69,36 0,36
3 Veronika Barcalová 9017 Drugetta 11498 Parkúr Team Košice B.V. 0 66,40 2,60
4 Sára Veselovská 10870 Evita Z 11704 JK JMC Lužany pri Topli 0 61,47 7,53
5 Laura Bajová Ramon Ranč Laura 8 67,10 1,90
6 Chiara Toldyová 8225 Corso 7712 Ranč Equisolea 15 82,56 13,56
7 Bibiána Dírerova 7098 Kantu Sunrise JO Martin Zaturčie 38 87,65 18,65



Výsledková listina
2., Skok ZM+ (SMALL TOUR) - 95 cm - Čl. pravidiel: 238.1.4
5.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Maria Zvarová 5942 Caraway 11815 JK Equisolea 0 65,44 1,44
2 Michaela Kanátová 3073 Chantal 11746 JO Kováčovce 0 66,87 2,87
3 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 3 69,04 5,04
4 Sára Veselovská 10870 Evita Z 11704 JK JMC Lužany pri Topli 4 65,88 1,88
5 Patrik Eibner 2208 Conita 11597 JK Diamond Academy Rapovce 4 65,95 1,95
6 Bibiána Dírerová 7098 Vermont 11352 JO Martin Zaturčie 8 65,36 1,36
7 Júlia Eibnerová 8650 Miss Beyoncé 8842 JK Diamond Academy Rapovce 8 58,93 5,07
8 Veronika Barcalová 9017 Drugetta 11498 PARKÚR TEAM Košice B.V. 8 56,16 7,84
9 Kiara Fekiac 9087 Grant Golem 11605 Ranč pod Bukmi Látky 12 62,38 1,62
10 Chiara Toldyová 8225 Corso 7712 Ranč Equisolea 19 81,60 17,60



Výsledková listina
3., Skok Z (SMALL TOUR) - 100 cm - Čl. pravidiel: 238.1.4
5.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Patrik Eibner 2208 Cupido ODTH Z 11801 JK Diamond Academy Rapovce 1 76,31 4,31
2 Maria Zvarová 5942 Caraway 11815 JK Equisolea 4 71,65 0,35
3 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 4 69,91 2,09
4 Michaela Kanátová 3073 Chantal 11746 JO Kováčovce 4 69,61 2,39
5 Júlia Eibnerová 8650 Miss Beyoncé 8842 JK Diamond Academy Rapovce 4 75,99 3,99
6 Bibiána Dírerová 7098 Vermont 11352 JO Martin Zaturčie 12 64,74 7,26



Výsledková listina
4., Skok ZL (MEDIUM TOUR) - 110 cm - Čl. pravidiel: 238.1.4
5.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Patrik Eibner 2208 Cupido ODTH Z 11801 JK Diamond Academy Rapovce 0 73,31 1,31
2 Michaela Kanátová 3073 Chloé Pemiko 9537 JO Kováčovce 0 70,45 1,55
3 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 0 69,51 2,49
4 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 0 67,81 4,19



Výsledková listina
5., Skok ZL+ (MEDIUM TOUR) - 115 cm - Čl. pravidiel: 238.2.1
Ceny: 70€, 50€, 30€,
5.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Michaela Kanátová 3073 Chloé Pemiko 9537 JO Kováčovce 4 53,80
2 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 4 56,02
3 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 4 58,04



Výsledková listina
6., Skok L (BIG TOUR) - 120 cm - Čl. pravidiel: 238.2.1
Ceny: 65€, 55€, 45€, 35€
5.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Patrik Eibner 2208 Nightstar JMG 10715 JK Diamond Academy Rapovce 0 50,90
2 Matúš Smandra 2037 Sandro Girl Z 9575 HOR-JAK SPORTHORSES Dunaj. Lužná 0 51,22
3 Aliaksandr Serakou Z0033 Cool Silvi 8949 JK Carmina Rimavska Sobota 0 51,90
4 Alianksandr Serakou Z0033 Lenthe 11456 JK Carmina Rimavska Sobota 0 53,81



Výsledková listina
7., Cena Ranču EQUISOLEA (BIG TOUR) - 125 cm - Čl. pravidiel: 238.2.1
Ceny: 100€, 85€, 70€, 45€
5.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Patrik Eibner 2208 Nightstar JMG 10715 JK Diamond Academy Rapovce 0 63,71
2 Matúš Smandra 2037 Sandro Girl Z 9575 HOR-JAK SPORTHORSES Dunaj. Lužná 0 66,47
3 Aliaksandr Serakou Z0033 Cool Silvi 8949 JK Carmina Rimavska Sobota 0 67,96
4 Alianksandr Serakou Z0033 Lenthe 11456 JK Carmina Rimavska Sobota 12 66,85


